



# BAŞKAN AKTAN'DAN MAÇA DAVET

Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, Pazartesi oynanacak Tuzlaspor maçı öncesinde Manisalı futbolseverleri maça davet etti.

"MÜMIN ÖZKASAP STADI'NI BAYRAM YERİNE ÇEVİRELİM"

TFF 2. Lig Kırmızı Grup Play-Off Çeyrek Final ilk maçında deplasmanda Tuzlaspor'u 2-0 yenerek yarı final kapısını aralayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkan Mevlüt Aktan, Manisalı futbolseverleri maça davet etti. Kulübün sosyal medya hesaplarından paylaşılan videoda, Aktan, "Haydi Manisa. Şimdi tek yürek olma zamanı. Şampiyonluk yolunda önemli bir engeli aşmak için Pazartesi günü saat 16:00'da herkesi Mümin Özkasap Stadı'na bekliyoruz" dedi. 8'de



RAMAZAN 6. GÜN

İMSAK 04:18

İFTAR 20:18

TERAVİH 21:48

Günlük Siyasal-Aktüel Gazete

# Olay

MANİSA

11 Mayıs 2019 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

## 300 yıllık lezzet Manisa Kebabı

MANISALILARIN en sevdiği lezzetlerden biri olan Manisa Kebabı'nın tarifi ve tarihçesini, kentten eski ustalarından Hüseyin Şengül (72) anlattı. Yıllar önce Arabistan'dan Manisa'ya gelen Halil İbrahim Usta'nın bu lezzeti Manisa'ya armağan ettiğini belirten Şengül, "Bu lezzet 300 yıl öncesine dayanıyor" dedi. 2'de

Akhisar Ticaret Borsası yönetimi, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi... Görüşmede Akhisar için önemli bir talep masaya yatırıldı

# AKHİSAR'DA HEDEF

# 100 MİLYON ZEYTİN AĞACI

Türkiye sofralık zeytin üretiminin yüzde 70'ini tek başına yapan Akhisar, ağaç sayısında rekora imza atacak. Tarım ve Orman Bakanlığının bozuk orman alanlarının zeytin dikimi yapılması için yürüttüğü çalışmada Akhisar'ın pilot bölge olması istendi. 14 milyon ağacıyla halen Türkiye'nin zeytin başkenti olan Akhisar, bu projeye ağaç sayısını 100 milyona çıkaracak.



## PRİM DESTEĞİ İÇİN BAKAN PAKDEMİRLİ'YE TEŞEKKÜR

AKHİSAR Ticaret Borsası yönetimi, önceki gün Ankara'ya çıkarma yaptı. Borsa yönetimi ilk olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi. Bakan Pakdemirli'nin kısa süre önce hayata geçirdiği zeytine prim desteği için teşekkür eden Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, bu desteğin üretici için büyük bir anlamı olduğunu söyledi. "Bazı destekler vardır ki maddi faydasının yanında manevi anlamı da olur. Bu destek işte bunlardan biri. Bu destek Hem üreticiye maddi katkı sağlayacak hem de devletin yanında olduğunu bilen çiftçimiz için manevi bir güç olacak" dedi. 6'da

# Sofralar bakliyat yüzü görmüyor!

"TARIM VE HAYVANCILIKTA DIŞA BAĞIMLI OLDUK!"

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu üyesi Bekir Başevirgen, bakliyat üretimi miktarındaki düşüşü ve ithalata yönelme politikalarını meclis gündemine taşıdı ve konu ile ilgili Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yanıtlaması istemi ile bir soru önergesi verdi. Başevirgen, kendi kendine yetebilmesiyle övünen Türkiye'nin, tarım ve hayvancılıkta son yıllarda giderek artan bir şekilde dışa bağımlı hale geldiğini, iyi bir üreticisi olduğu kuru bakliyatı dahi artık yoğunlukla olarak ithal ettiğini ifade etti. 6'da



## Bahar şenliği renkli başladı

ÜNİVERSİTELİLER YILIN YORGUNLUĞUNU ATTI

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi 27. Bilim ve Bahar Şenliğinin 1. günü, MCBÜ Kültür ve Sanat Topluluğu tarafından düzenlenen öğrenci gruplarının sunduğu konserler ve MCBÜ Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin yer aldığı MCBÜ Dans Topluluğunun sunduğu dans gösterileri ile sona erdi. Çok sayıda öğrencinin tüm yılın yorgunluğunu alma fırsatı bulduğu gece, grupların üstün performansları ile renkli görüntülere sahne oldu. 2'de



## Engelli semazenlerden ramazan gösterimi

ÜNİVERSİTELİLER YILIN YORGUNLUĞUNU ATTI

MANİSA'NIN Turgtulu ilçesinde düzenlenen iftar programında, engelliler sema gösterisi gerçekleştirildi. Turgtulu Firdevs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezince, ramazan ayı dolayısıyla iftar programı düzenlendi. Engelli semazenler, okul bahçesinde düzenlenen iftar programına gelen davetlileri gül suyu ikramı ile kapıda karşıladı. 7'de





# Bahar şenliği renkli başladı



**MANİSA** Celal Bayar Üniversitesi 27. Bilim ve Bahar Şenliğinin 1. günü, MCBÜ Kültür ve Sanat Topluluğu tarafından düzenlenen öğrenci gruplarının sunduğu konser-tiler Fakültesi öğrencilerinin diğ. MCBÜ Dans Topluluğunun sunduğu dans gösterileri ile sona erdi.

Çok sayıda öğrencinin tüm yılın yorgunluğunu atma fırsatı bulduğu gece, grupların üstün performansları ile renkli görüntülere sahne oldu. Gece de öğrencilerin oluşturduğu Garage 6, Bertaraf, Agola, Fevri ve Makine adlı gruplar ile Denizcan Özkeleş, profesyonel sanatçıları aratmayan yetenekleri ile göz doldurdu. **Haber Merkezi**



## 300 yıllık lezzet: Manisa Kebabı

**MANİSALILARIN** en sevdiği lezzetlerden biri olan Manisa Kebabı'nın tarihi ve tarihçesini, kentin en eski ustalarından Hüseyin Şengül (72) anlattı. Yıllar önce Arabistan'dan Manisa'ya gelen Halil İbrahim Usta'nın bu lezzeti Manisa'ya arımağın ettiğini

belirten Şengül, "Bu lezzet 300 yıl öncesine dayanıyor" dedi.

Manisa'ya gelen ziyaretçilerin tadına bakmadan gitmedikleri Manisa Kebabı'nın geçmişinin 300 yıl öncesine dayandığını belirten Şengül, "Arabistan'dan gelen Arap kökenli Halil İbrahim Usta, Manisa'da bir dükkan açıyor. Zamanla şişte pişirdiği Manisa kebabı vazgeçilmez bir lezzet haline geliyor. Kebabımızın mucidi Halil İbrahim Usta'nın yanında zamanla Bekir Mersinli, Hüseyin Usta, Osman Usta, Gülcehal Usta ve Naci Ezel gibi isimler yetişmeye başlıyor. Ben de Bekir Mersinli'nin yetiştirdiği kalfalarındanım. 1956 yılından beri Bekir Usta'dan aldığım ustalık berahtımı

günümüze kadar taşıyacağım" dedi.



### 'MANİSA KEBABI'NDA HER ŞEYİN EN İYİSİ OLMALI'

Manisa Kebabı'nın yapı- lişi için püf noktaları anlatan Hüseyin Şengül, "Kaliteden ödün vermemiz gerek. Kıyması yüzde 90 oranında süt danasının ön kolundan, yüzde 10'luk kısmını ise kuzunun döş kısmından oluş- turulmalıdır. Kıyma 2 kez kıyılmalı ve çok az tuz atılmalı. Kıymayı güzelce yoğurduktan sonra kebab şişe takılır. Piştikten sonra hiç beklemeden servis edilir. Kullanılacak tereyağı ise

kebabın tadını attırır. Manisa Kebabı hızlı ateşte olmaz. Hızlı ateşte pişen şiş köfteler lezzet vermez. Dengeli kömür ateşinde şiş köfteler pişerken, etin bira- ktığı suları pıdelerle bastırarak pıdeleri et suyuna bulamamız gerekir. Servis edilirken porselen veya diğer tabaklarda kebab üzerine dökmek tereyağı donar. Donmaması için bakır tabak tercih edilmelidir. Manisa Kebabı'nın en önemli noktalarından biri ise Manisa dağlarının ye- şen sumaktır" dedi. **DHA**



## Başkan Akın özel öğrencilerle buluştu

**TURGUTLU** Belediye Başkanı Çetin Akın, aile- siyle birlikte Firdevs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi'nde düzen- lenen iftar yemeğine katılarak özel öğrenciler ile bir araya geldi.

Turgutlu'da özel öğre- nilerin eğitim gördüğü Fir- devs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğit- im Merkezi tarafından dü- zenlenen iftar yemeği protokol üyelerini bir araya getirdi. Programda konu- ruşma yapan Turgutlu Be- lediye Başkanı Çetin Akın, "İftar yemeği gibi anlamlı bir vesileyle 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası'na bu akşam birlikte adım atıyo- ruz. Dileğim ve temennim

hayatın engelli yurttaşları- mız için daha kolay olması- dır. Onların, sizin daha mutlu, daha özgür yaşa- ması için hepimize düşen görevler var. En önemlisi de empati kurmak. Empati ku- ruyor ve yaşamı engelli yurttaşlarımız için nasıl

dan sonra sizin mutlu- luğu için, isteklerinize karşı- lık verebilmek için sık sık beraber olacağız. Başta +1 Kafemiz 'in güzel yürekli çalışanları olmak üzere çok farklı etkinliklerde de yan- ınızda olacağız" dedi. Okul öğrencilerinden oluşan se- mazen grubunun gösterileri geceye renk katarken, yemek sonrasında özel öğ- renciler ile yakından ilgilie- nen Başkan Akın, onlara jest yaparak lunapark bileti hediye etti.



daha da kolaylaştırabiliriz, neler yapabiliriz, bu aslı va- zifemizi nasıl daha sağlıklı yerine getirebiliriz diye düş- ünüyoruz. Ben başaraca- ğımıza inanıyorum. Pengärenk bir Turgutlu için de bu buluşmalarımızı sür- düreceğiz. Birlikte olmak- tan, engellilerinizin sorunsuz bir hayat yaşa- maları adına gayret sarf et- mekten memnuniyet duyduğum her yaşta- n engelli kardeşimin 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nı gönülden kutluyorum. Bun-

Okul bahçesinde dü- zenlenen programa Kay- makam Uğur Turan ve eşi Nihal Turan, Belediye Baş- kanı Çetin Akın ve Sabriye Akın, İlçe Emniyet Müdürü Volkan Parlar, Manisa CBÜ Turgutlu M.Y.O Müdür Yardımcısı Öğretim Görev- lisi Tayfun Burak Aktürk, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ölmez, CBÜ Tur- gutlu M.Y.O Öğretim Gö- revlisi Mustafa Karaca, İlçe Müftüsü Fethullah Yavuz, CHP İlçe Başkanı Orhan Eratici, hayirseven iş adamı Ekrem Gürel, daire müdür- leri ve öğrenci velleri ka- tıldı. **İHA**

## MCBÜ'de sergi zamanı

**MANİSA** Celal Bayar Üniversi- tesi 27. Bilim ve Bahar Şenliği kapsamında düzenlenen Güzel Sanatlar Sergileri Açılış Töreni, Fen-Edebiyat Fakültesi zemin

katta yoğun katılım ile gerçekleşti. Sergi açılış törenine MCBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya ve Prof. Dr. Bitrol Kovancılar, MCBÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Kamil Şirin ve Dr. Öğr. Üyesi İlker Mümin Çağlar, MCBÜ Soma Meslek Yük- sekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ayla Tekin ve Müdür Yar-



dımcısı Öğr. Gör. Fırat Tekin, öğre- tim elemanları ve öğrenciler katıldı. Sergide; İktisadi ve İdari Bilim- ler Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakül- tesi, İşletme Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrencilerinin Öğr. Gör. Gürül Yerallı rehberliğinde hazırladığı karma resim sergisi, Soma Meslek Yüksekokulu Grafik

Tasarım Programı öğrencilerinin Öğr. Gör. Esmâ Tatar, Öğr. Gör. Nilgün Aydoğmuş ve Öğr. Gör. Hayati Çil rehberliğinde hazırladığı grafik tasarım sergisi "Grafikrim Geldi 2019", Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bö- lümü öğrencisi Osman Ayyaz'ın Fotoğraf Sergisi "Manisa" yer aldı. **Haber Merkezi**





# Çiftçiden önce hırsızlar hasat etti



MANİSA'da bir erik bahçesine giren hırsızlar, tüm ürünü toplayarak kayıplara karıştı. Alınan bilgiye göre, Turgutlu İlçesi Yedeyülü Yolu üzerinde Ahmet Gönenç, bahçesindeki erik ağaçlarındaki meyvelerin toplandığını görerek polise haber verdi.

Olay yeri inceleme ve polis ekipleri hırsızlıkla ilgili soruşturma başlattı. Üretici Ahmet Gönenç, gazetecilere yaptığı açıklamada dün iftar saatinde bahçeden ayrıldığı, bu sırada bahçeye giren hırsızların tüm ürünü toplayarak çaldığını söyledi.

Bir yıl boyunca erik ağaçlarına gözü gibi baktığını ifade eden Gönenç, şunları söyledi: "Bu bahçe bizim gelir kapımız. Bir yıl boyunca bu ağaçlara gözümüz gibi bakarken, hırsızlar emeklerimizi çalıp götürüyorlar. Erik fiyatları bu yıl 8 ila 10 lira arasında değişiyor. Allah kimsenin başına böyle olay getirmesin." AA

# Kırkağaç ilçesinde çalıştığı fabrikanın sahibini öldürdüğü iddia edilen Pakistanlı zanlı, Edirne'de yurt dışına kaçmaya çalışırken yakalandı

## Fabrika sahibini öldüren zanlı sınırda yakalandı

MANİSA'nın Kırkağaç ilçesinde zeytinyağı fabrikası sahibinin öldürülmesi olayıyla ilgili aranan Pakistanlı uyuşturucu zanlı, Edirne'de sınır geçmeye çalışırken gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, geçen hafta Gelenbe Mahallesi'nde zeytinyağı fabrikası işleten Yusuf Büyükaşık'ın (60), fabrika yakınlarındaki çalılık alanda halıya sarılmış halde ölü bulunmasının ardından çalışma başlatılan Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, zanlı ya da zanlıların bulunması için özel ekip kurdu.

Olay yerinden toplanan delillerde fabrika çalışanı Pakistanlı uyuşturucu Masan Aftaş'ın (19) parmak izine rast-



layan jandarma, zanlıyı aramaya başladı. Kırkağaç'tan ayrıldığı beirirlerin zanlının, yurt dışına kaçma olasılığına karşı sınırlarda tedbir alındı. Çevre il ve ilçelere gelen yol üzerinde bulunan tüm kameralar incelenerek şüphelinin Büyükaşık'ın aracılığıyla İstanbul'a gittiği tespit edildi. Şüpheli Edirne'de yasa dışı yollarla yurt dışına geçmeye çalışırken

# MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunuscmre ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen ıslahlı Bozköy deresinde 1 kilometrelik temizlik çalışmasına başlayarak olası taşkın riskine karşı için önlem alıyor



## Bozköy deresine taşkın önlemi

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde hız kazandırdığı dere temizlik çalışmalarını kısa sürede tamamlayarak yenilerine geçiyor. MASKİ, Yunuscmre ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen ıslahlı Bozköy deresinde gerçekleştirildiği rutin çalışmalar kapsamında 1 kilometrelik temizlik işine başladı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler tarafından başlatılan temizlik çalışması ile suyun akışını engelleyen yabancı maddeler uzaklaştırılarak olası taşkın riski ortadan kaldırılıyor. Ayrıca menfez içlerinde etkilik temizlik sağlanan iş makinesinde de rüsubat biriktirileni tamamen temizlenerek menfez geçişlerinde sıkıntı yaşanmasının önüne geçiliyor. Temizlik işi yapılan noktada Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çölliü çalışmalarını yerinde inceledi.

"İHTİYAÇ DUYULAN HER ALANDA HİZMETE DEVAM"

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çölliü, "Kurum olarak yaşanan çevre sorunlarının çözülmesi için çalışmalarımıza ihtiyaç duyulan alanlarda aralıksız devam ediyoruz. Bu anlayıştan hareketle yaşam alanlarımızın daha sağlıklı, yaşanabilir ve modern bir yapıya kavuşmasını sağlamak için de bu çalışmalarımız her geçen gün daha da artacaktır. Ekiplerimiz, Cumhuriyet Mahallesi'nden geçen ıslahlı Bozköy deresinde de temizlik çalışmalarına başladı. Dere içerisinde birikmiş olan atık çöplerin ve diğer malmemelerin çıkarılarak kötü görüntünün oluşumunu engelleyerek vatandaşların yaşayışlı havalarda taşkın riski yaşamamasının önüne geçeceğimiz" dedi. Haber Merkezi



# İftarlık pidenin içinden ambalaj atığı çıktı

MANİSA'da yaşayan Şeyhmus Çiftçi adlı bir vatandaş, iftar saatine yakın fırından aldığı Ramazan pidesini iftarda yemek için hazırlarken içinden çıkan ambalaj atığı ile neye uğradığını şaşırıldı. Gördüğü manzara karşısında şok olan Çiftçi, midesinin bulunmasından dolayı yemeğin kursağında kaldığını söyledi.

Manisa'nın Yunuscmre ilçesi Fatih Mahallesi'nde ikamet eden 2 çocuk babası Şeyhmus Çiftçi, iftar için Yeni Mahalle'deki fırından 4 adet Ramazan pidesi aldı. Okunan ezanın ardından pideyi bölen Çiftçi, şok yaşadı. Pidenin içineki 10 santimlik ambalaj atığını gören Çiftçi, midesi bulunduğunu için yemeği yiyemedi. Daha sonra Çiftçi, ambalaj atıklı pidenin fotoğrafını sosyal medyadan paylaşarak tepki gösterdi.

Pideyi içinden çıkan ambalaj atığı ile birlikte al-



# Liseli genç kız kalbine yenik düştü

MANİSA'nın Selendi ilçesinde yaşayan 18 yaşındaki Fatmağül Akdeniz, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Uşak Orhan Dengiz Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencisi Fatmağül Akdeniz, bugün sabah saatlerinde Selendi ilçesine bağlı Eski Camii Mahallesi'ndeki evinde aniden fenalaştı.

Ailesi tarafından hemen Selendi Devlet Hastanesine götürülen Akdeniz, yoğun bakıma alındı. Genç kız, burada doktorların tüm müdahalele-



# Kayıp yaşlı adam ormanlık alanda ölü bulundu

MANİSA'da iki gün önce kayıp ihbarı verilen 82 yaşındaki Alzheimer hastası Nebi Korap, ormanlık alanda ölü olarak bulundu. Edinilen bilgiye göre, Yunuscmre İlçesi Kaynak Mahallesi'nde çocukları ile birlikte yaşayan



# Büyükşehir ulaşım denetimlerini sıklaştırdı



İL genelinde yolcu taşıyan araçlara yönelik denetimlerine devam eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Saruhanlı'da servis taşımacılığın ve ticari taksilere yönelik denetim gerçekleştirildi. Araç temizliğinden, şoförün kılık kıyafetine kadar birçok konuda denetim yapan ekipler, kurallara uymayan araçların şoförlerine ceza işlem uyguladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Saruhanlı'da servis taşımacılığın ve ticari taksilere yönelik denetim gerçekleştirildi. Toplu taşıma araçlarında ve ticari taksilerde, araç temizliği, şoförün kılık kıyafeti gibi birçok konuda denetim yapan ekipler, kurallara uymayan araçların şoförlerine ceza işlem uyguladı. Toplu ulaşımında vatandaşın memnuniyetini önemsediklerini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı Hüseyin Üstün, "Bu doğrultuda Saruhanlı'da yolcularımızın konforunu etkileyen birçok konuda denetim yapıyor. Vatandaşımıza güvenli ve kaliteli bir ulaşım sunabilmek için denetimlerimiz aralıksız olarak devam edecek" dedi. Haber Merkezi

# Cinsel istismar zanlısı tutuklandı

MANİSA'nın Turgutlu ilçesinde, 2 genç kıza cinsel istismar iddiasıyla gözaltına alınan şüpheli tutuklandı. Alınan bilgiye göre, yaptığı resimleri gösterme bahanesiyle eve çağırıldığı 17 yaşındaki 2 genç kıza cinsel istismarda bulunduğu iddia edilen A.C. (72), ailelerin şikayeti üzerine gözaltına alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğündeki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen zanlı tutuklandı. AA



Manisa Valisi Ahmet Deniz, yanına İl Sağlık Müdürlüğü Necip Yemencici'yi de alarak Şehir Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği ile Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesini ziyaret etti

## Vali Deniz sağlık kurumlarında

MANISA Valisi Ahmet Deniz Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesini ziyaret etti. Vali Deniz'e ziyaretinde İl Sağlık Müdürü Necip Yemencici, Hastane Başhekimini Uzm. Dr. Cengiz Cengiz eşlik etti. Başhekim Uzm. Dr. Cengiz Cengiz'den hastaneyle ilgili bilgiler alan Vali Deniz, hasta servislerini ziyaret ederek hastalarla da sohbet etti.

Hastane bünyesinde bulunan alkol ve madde kullanım bozukluğu olan hastalara ayakta tedavi yapıldığı AMATEM birimini de ziyaret eden Vali Deniz hastalarla sohbet etti. Zararlı alışkanlıklardan kurtulmak için kendilerine inancın gerektiğini belirten Vali Deniz, "Yapılması gereken insanlarımızı ve özellikle gençlerimizi bu ku-

nulara bilinçlendirerek zararlı alışkanlık edinmelerini engellemek. Zararlı alışkanlıklara karşı toplumsal bir duyarlılık oluşturmamız." dedi. Devletimizin Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları hastanelerini önemseydiğini, burada büyük gayret ve fedakârlık içerisinde hizmet verildiğini belirten Vali Deniz, hem sağlık çalışanlarının hem de hasta ve hasta yakınlarının her zaman yanlarında olduklarını da belirtti.

### VALİ DENİZ, ŞEHİR HASTANESİ SİGARA BIRAKMA



### POLİKLİNİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Vali Deniz daha sonra Şehir Hastanesi'ne geçti. Vali Deniz'e Şehir Hastanesi Sigara Bırakma Polikliniği ziyaretinde, İl Sağlık Müdürü Necip Yemencici, Manisa Şehir Hastanesi Başhekimini Uzm. Dr. Serkan Saka eşlik etti. Göğüs Hastalıkları

Uzmanı Dr. Osman Altıparmak, günde ortalama 20-25 kişinin polikliniğe sigarayı bırakmak için başvurduğunu belirtti.

### "SİGARAYI SEN DE BIRAK"

Sigara bağımlılarının büyük çoğunluğunun sigarayı bırakmak istediğini ya da bırakmayı düşündüğünü ifade eden Vali Deniz "Valiğimizize tütün ve tütün maddelerinin zararları hakkında toplumu bilin-

çlendirmek ve sigarayı bırakmalarına yardımcı olmak üzere "Sigarayı Sen de Bırak" kampanyası düzenlenmektedir. Sigarayı bırakma konusunda motivasyon olması açısından 100 kişiye bisiklet, 100 kişiye de Gençlik ve Spor Müdürlüğü Tesislerinden 6 aylık ücretsiz havuz ve fitness üyeliği hediye edilecektir." dedi.

Vali Deniz, Sigara Bırakma Polikliniğine başvurarak 15 yıldır sigara kullandığını ve sigarayı bırakmaya karar verdiğini söyleyen bir vatandaşın da tebrik ederek, "Sigarayı Sen de Bırak" kampanyasına katılmasını istedi.

Şehir Hastanesine tedavi için gelen vatandaşlarımızla da sohbet ederek geçmiş olsun diyen Vali Deniz, sağlıklı ve huzurlu bir ramazan temennisinde de bulundu.

Haber Merkezi



## Kaymakam Turan'dan MASKİ'ye ziyaret

TURGUTLU Kaymakamı Uğur Turan, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran'ı makamında ziyaret ederek tebriklerini iletti. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan'ı makamında ağırladı. Kaymakam Turan, yeni vazifesi dolayısıyla Genel Müdür Başaran'ı tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. MASKİ'nin gerek Turgutlu'da gerekse il genelinde yürüttüğü çalışmalarından takdir ettiğini belirten Turan, bundan sonrasında da birlikte hizmet veriyor olmanın mutluluk duyacaklarını ifade etti. Gerçekleşmiş olduğu nazik ziyaretten ötürü teşekkürlerini ileten Başaran, "Değerli Kaymakamımız Uğur Turan Beyefendi'yi makamımızda ağırlıyarak memnuniyet duydum. Bizler her zaman uyum ve iş birliği içerisinde bu şehre ve hemşerilerimize hizmet sunabilmek adına bu makamlarda yer aldık. Allah sağlıklı sıhhat verdiği müddetçe de hep bunun çabası içerisinde olmaya devam edeceğiz" dedi. Haber Merkezi

## Başkan Çelik iftarını Akıncılar'da açtı

ŞEHZADELER Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Akıncılar Mahallesi'nde mahalle sakinleri tarafından verilen iftara katıldı. İftar sofrasında vatandaşlar ile bir araya gelen Başkan Çelik, hem Rama-

zan ayının birlik ve beraberlik ruhunu onlarla aynı sofrada paylaştı, hem de onların istek ve taleplerini dinledi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ramazan vesilesiyle de va-

datandaşlarla sık sık bir araya geliyor. Gerek Şehzadeler Belediyesi'nin tarihi Kurşunlu Han'da verdiği iftara katılarak, gerekse ilçenin mahallelerine çat kapı iftar ziyaretleri yaparak vatandaşlarla aynı lokmayı



paylaşan Başkan Çelik, bu kez de Akıncılar Mahallesi'nde mahalle sakinleri tarafından verilen iftara konuk oldu. İftar öncesi mahalle sakinleriyle sıcak bir sohbet ortamı yalayan Başkan Çelik, hem onların talep ve



isteklerini dinledi hem belediyenin çalışmalarını hakkında onları bilgilendirdi hem de Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu onlarla aynı sofrada paylaştı. Akıncılar Mahaltesinde

vatandaşların düzenlediği iftar programında Başkan Çelik'e AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu ve Belediye Meclis Üyeleri de eşlik ettiler. Haber Merkezi

## Kuru iğne tedavisi ile sağlığına kavuştu

BOYUN ve sırt ağrısı şikayetiyle Manisa Şehir Hastanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniğine başvuran Hatice Berber, herhangi bir ilaç ve kimyasal çermeyen kuru iğne tedavisi ile sağlığına kavuştu. Yaklaşık 3 aydır boyun ve sırt ağrısı şikayetiyle bir çok merkezde çeşitli medikal tedaviler gören ancak bir türlü ağrılarından kurtulamayan 46 yaşındaki Hatice Berber, Manisa Şehir Hastanesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniğine başvurdu. Burada gerekli tetkikleri yapan Berber'e kuru iğne tedavisi uygulanmaya başlandı. 15 günde bir 3 seans olarak tedaviyi gören Berber'in ağrıları bir süre sonra büyük ölçüde son buldu. Tedaviyi uygulayan Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon

Uzmanı Dr. Fatih Akkoç, tedavi sürecini şöyle anlattı: "Hatiçe hanım 3 aydır geçmeyen boyun ağrısı şikayeti vardı. Hastamız bize gelmeden önce 15 gün fizik tedavi programına girmiş, çeşitli medikal tedaviler kullanmış ve ona rağmen geçmeyen boyun ağrısı ve sırt ağrısı şikayeti vardı. Biz kliniğimizde hastayı değerlendirdik. Gerekli tetkiklerini istedik. Tetkik sonuçlarına bakıldığında alta yatan bir patoloji olmadığını gördük ve hastamıza kuru iğne tedavisi uyguladık. Kuru iğne tedavisi sonrasında hastamızın yüzde 95 oranında şikayetiyle bir şekilde oldu. Sonrasında tedavimizi sonlandırdık. Takip periyoduna geçtik" dedi.

Sağlığına kavuşan Hatice Berber ise bir çok yerde tedavi görmesine rağmen ağrılarından kurtulamadığını Manisa Şehir Hastanesi sayesinde ağrılarının büyük oranda son bulduğunu söyledi. Berber, "Ocak ayından beri geçmeyen boyun ağrılarımı, kol ağrıları ve uyuşmaları vardı. Birçok hastaneye ve doktora gittim. Fizik tedavi ve akupunktur tedavisi gördüm. Ağrılarım geçmedi. Sonrasında Manisa Şehir Hastanesi Fizik Tedavi Uzmanı Dr. Fatih Akkoç'ya baya geldim. Muayene oldum, tetkiklerim yapıldı. Sonrasında kendisi bana 3 seans kuru iğne tedavisi uyguladı. Çok

olumlu sonuç aldım. Ağrılarım baya geçti. Kendimi gayet iyi hissediyorum. Kolumu güzel kullanabiliyorum. Hatta kalem, tebeşir tutmakta zorluk çekiyordum. Şu anda gayet sağlıklıyım. Çok memnunum. Şehir Hastanesinin hizmetlerinden ve doktorumuz Fatih beyden çok memnunuz. Ve hiçbir ücret ödemeden gayet güzel bakıldık, tedavi gördük. Teşekkür ediyorum" dedi. İHA

olumlu sonuç aldım. Ağrılarım baya geçti. Kendimi gayet iyi hissediyorum. Kolumu güzel kullanabiliyorum. Hatta kalem, tebeşir tutmakta zorluk çekiyordum. Şu anda gayet sağlıklıyım. Çok memnunum. Şehir Hastanesinin hizmetlerinden ve doktorumuz Fatih beyden çok memnunuz. Ve hiçbir ücret ödemeden gayet güzel bakıldık, tedavi gördük. Teşekkür ediyorum" dedi. İHA

olumlu sonuç aldım. Ağrılarım baya geçti. Kendimi gayet iyi hissediyorum. Kolumu güzel kullanabiliyorum. Hatta kalem, tebeşir tutmakta zorluk çekiyordum. Şu anda gayet sağlıklıyım. Çok memnunum. Şehir Hastanesinin hizmetlerinden ve doktorumuz Fatih beyden çok memnunuz. Ve hiçbir ücret ödemeden gayet güzel bakıldık, tedavi gördük. Teşekkür ediyorum" dedi. İHA



## Başkan Akyol'un acı günü



MANISA'NIN Gördes Belediye başkanı Muhammet Akyol'un annesi Fadime Akyol sahurda aniden fenalaşarak 79 yaşında hayatını kaybetti. Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol'un annesi Fadime Akyol (79), sahurda kalktığından aniden fenalaştı. Eşi Mahmut Akyol'a kendisini iyi hissetmediğini söylemesi üzerine Mahmut Akyol üst katında oturan Belediye Başkanı Muhammet Akyol'a durumu haber verdi. Ardından eve doktor çağrıldı. Sahurda aniden fenalaşan Fadime Akyol tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

**GÖZYAŞLARIYLA TOPRAĞA VERİLDİ**  
Başkan Akyol'un annesi Fadime Akyol için Merkez Ulu Camisinde öğle namazını müteakip cenaze töreni düzenlendi. Kılınan cenaze namazının ardından anne Akyol Yeşilyurt Mahalle Mezarlığına defnedildi. Cenaze törenine Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Yurusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, kurum müdürleri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. İHA



## Akhisar Belediyesi, bakım merkezini ağırladı

TÜRKİYE'DE ilk kez Akhisar'da kurulan ve faaliyetlerini sürdüren Akhisar Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi kurum amirleri ve hastaları, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası dolayısıyla Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'yu makamında ziyaret etti.

Akhisar Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Kadiye Çökan, Kuruluş Müdürü Sülin Akbaş Aktaş, Beden Eğitimi Öğretmeni Volkan Ateş ve merkezde bulunan ruhsal ve zihinsel hastalar zi-

yarette bulundu. İlk olarak merkezde bulunan hastalar kendi yaptıkları el işi tabloyu Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya takdim etti.

Kuruluşun Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı çalıştıklarını ifade eden Kuruluş Müdürü Sülin Akbaş Aktaş, "hastalarımızı tanı, cinsiyet ve yaş olarak ayrılmaktadır. Kuruluşumuz 13 yaş ve üzeri erkek zihinsel ve ruhsal tanıya sahip şu anda ilk ve tek olarak ülkemizde hizmet veriyoruz. Şuanda 64 engellimize hiz-

met veriyoruz" dedi. Merkez kuruluş aşamasında bizzat bulunduğu ifade eden Akhisar Belediye Başkanı Besim

Dutlulu, "çift tanımlı hem zihinsel hem de ruhsal hastalara hizmet vermek gerçekten çok zor bir iş. Bizler engelleri birlikte

aşmak adına ortak hareket etmek istiyoruz. Bu konuda ilk yaratıcılık da Engelliler Komisyonunu kurduk" dedi. Haber Merkezi





# Başkan Ergün Anneler Günü'nü kutladı

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün, Anneler Günü dolayısıyla yayımladığı mesa-

jında, tüm kadınların Anneler Günü'nü kutladı. Başkan Ergün mesajında şunlara yer verdi: "Her yıl Mayıs ayının ikinci Pazar günü sembolik olarak Anneler Günü kutlanır. Oysaki değil bir gün, bir ömür de kullasak hakkını ödeyemeyeceğimiz baş tacı varlıklarımızdır annelerimiz. Doğduğumuz andan itibaren hayatımızın her alanında bizi büyütop besleyen, iyi günümüzde, kötü günümüzde hep yanımızda olan annelerimiz, aynı zamanda bizim ilk öğ-

retmenlerimizdir. Sevgiyi, saygıyı, paylaşmayı, dostluğu, iyi niyeti, güzel ahlakı birçok değeri önce annelerimizden öğreniriz. "Cennet annelerin ayakları altındadır" diyen bir peygamberin ümmeti olarak, annelerimize her zaman hümet göstermeli, saygıda kusur etmemeliyiz. Bu duygu ve düşün-

celerle tüm kadınlarımızın Anneler Günü'nü kutluyor, aramızdan ayrılarak ebediyete intikal eden kıymetli analarımıza Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyorum. Başta şehit anaları olmak üzere, tüm annelerimizin ellerinden öpüyorum. Anneler Günü'nüz kutsal olsun." **Haber Merkezi**



## Ramazanın ilk cumasında camiler doldu

MANİSA'DA ramazan ayının ilk cuma namazında vatandaşlar camileri doldurdu. Manisa'da ramazanın ilk cuması dolayısıyla özellikle tarihi camilerde yoğunluk yaşandı. 1490 yılında ikinci Bayezid'in eşi Hüsn-i Şah Sultan tarafından yaptırılan Hatuniye Camisi de huzur ve bereket ayı ramazanın ilk cuma namazında dolup taşı. Namaz kılmak için cami içinde yer bulamayan 7'den 70'e yüzlerce kişi, Hatuniye Camisi'nin bahçesinde cuma namazını eda etti. **AA**

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay TBMM Genel Kurulunda Yüksek Seçim Kurulu'nun İstanbul seçimlerini yenileme kararını yorumladı

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinin yenilenmesi kararının ardından Yüksek Seçim Kurulu'na yönelik eleştirilere değinerek "Türkiye bir hukuk devletidir. Hukukun üstünlüğü herkes için bağlayıcıdır. Hukukun esası Anayasa'dır, kanundur, mevzuattır. Kurumlar bu kuralları uygular, düzeni, adaleti tesis eder. Hâl böyleyken kurumlara saldırmak ve yıpratmaya çalışmak doğrudan demokratik hukuk devletini hedef almaktır" dedi.

**BURHAN AKDEMİR**  
YÜKSEK Seçim Kurulu'nun İstanbul seçimlerini yenileme kararı TBMM Genel Kurulunda gündem

# MHP'li Akçay YSK'yı savundu

oldu. MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay konuşmasında demokratik bir hukuk devleti olmanın ilk adımının tüm hukuki süreçlerin, tüm idari işlemlerin, tüm demokratik yarışların ve rekabetin Anayasa ve kanunların çizdiği çerçevede gerçekleşmesi olduğunu belirterek "YSK kararında hukuk işlemiş ve yargı süreci sona ermiştir" dedi.

YSK kararı üzerinden yurt dışından ve yurt içinden bir takım çevrelerin açıklamalarında hakaret, tehdit, iftira ve ajitasyon dli olduğunu ifade eden Akçay, "İstanbul gibi, 8,5 milyon vatandaşımızın seçmen olduğu bir şehirde bir usulsüzlük ve hukuksuzluk

olduğu açıktır. 31.124 sandığın sadece yüzde 4'ünün yeniden sayıldığı bir durumda 2 aday arasındaki farkın bu denli büyük azalış göstermesi İstanbul seçiminin üzerine kara bir gölge düşürmüştür. Bu tablonun mağduru ve mazlumu ise Sayın Binali Yıldırım ve İstanbul seçmenidir" dedi.

**"1 OYUN BİLE VİCDANA, HUKUKA, KURALLARA VE AHLAKA AYKIRI OLMAMASI GEREKİR"**

Akçay konuşmasına şöyle devam etti: "Demokrasilerde 1 oy farkı dahi millî iradeyi inşa eder ancak 1 oyun bile vicdana, hukuka, kurallara ve ahlaka aykırı olmaması şarttır. Şaibe, şüphe ve usulsüzlükle alınacak bir seçim sonucu hiç

kimsenin kabul etmemesi gereken bir tablodur. Hukuksuz bir demokrasi inşa edilemez. Haksız bir seçim kazanılamaz. Bu nedenle YSK kararından en çok memnun olması beklenen demokrasi havarilerinin, bu kararın en fazla tartışma, hakaret konusu yapması dikkat çekicidir.

Türkiye bir hukuk devletidir. Hukukun üstünlüğü herkes için bağlayıcıdır. Hukukun esası Anayasa'dır, kanundur, mevzuattır. Kurumlar bu kuralları uygular, düzeni, adaleti tesis eder. Hâl böyleyken kurumlara saldırmak ve yıpratmaya çalışmak doğrudan demokratik hukuk devletini hedef almaktır. Kurumları yıpratmaya çalışmak, adaletin

tesis edilmesini engelleme çabasıdır."

**"KARARDA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANININ KİM OLACAĞI YAZMIYOR"**

"YSK kararında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanının kim olacağı yazmıyor, mazbata birinden alınıp diğerine de verilmiyor. YSK kararını, millet iradesine yapılan müdahaleyi durdurarak demokrasinin tam manasıyla ve tereddütsüz tesis edilmesini önünü açmıştır. Sözün sahibi Türk milletidir ve İstanbul seçmenidir. Mesele bu kadar basit, bu kadar açık ve nettir.

YSK kararına saygı duyulması ilk adımdır, demokrasi ve hukukun üstünlüğü bunu gerektirir. 23 Haziran

İstanbul seçiminin de sulu-letle gerçekleştirilmesine, hiçbir provokasyona meydan verilmemesine özen gösterilmelidir. YSK kararı karşısında Türkiye'yi kaosa, kargaşaya, krize sürüklemeye yeltenecek adımlara da geçit verilmemelidir. YSK'nin aldığı kararlar, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin yenilenmesi sayesinde sandığa düşen gölge kalkacak. Her türlü itiraz ve tartışmalar bitecek, şaibe ve şüpheler giderilecektir."

**"BATIYORUZ" ÇİĞİRTKANLIĞI YAPANLARA KARŞI DURUŞUMUZ TAVİZSİZDİR"**

"YSK kararı sonrası ekonomik gelişmelere de



dikkat etmek gerekiyor. Türkiye'yi ekonomik darboğaza çekmek isteyen fırsatçılar, döviz kuru üzerinden yürüttüğü ekonomik operasyonlarla siyasi kumpasa eşlik etmektedirler. Türkiye ekonomisini hedef alanlara karşı üç maymunu oynayıp "Batıyoruz," çığirtkanlığı yapanlara karşı duruşumuz net ve tavizsizdir. Millî irade ve ekonomik istikrar birlik olacak, Türkiye büyüyecak ve güçlenecektir."



# Manisa'nın farklı haber sitesi!

<http://manisakulishaber.com>  
Büyük kente dair her şey!



## PİYASALARDA SON DURUM

€	6,8425
\$	6,0813
	251.4000



88.028

## MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

## ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 (-): 11,40 TL (VADELİ)



STANDART  
PAMUK  
ST-1 : 4,40



## Akhisar Ticaret Borsası yönetimi, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi... Görüşmede Akhisar için önemli bir talep masaya yatırıldı

# Akhisar'da hedef 100 milyon zeytin ağacı

**AKHİSAR** Ticaret Borsası yönetimi, önceki gün Ankara'ya çıkarma yaptı. Borsa yönetimi ilk olarak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile bir araya geldi. Bakan Pakdemirli'nin kısa süre önce hayata geçirdiği zeytine prim desteği için teşekkür eden Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, bu desteğin üretici için büyük bir anlamı olduğunu söyledi. "Bazı destekler vardır ki maddi faydasının yanı sıra manevi anlamı da olur. Bu destek işte bunlardan biri. Hem üretilen maddi katkı sağlanacak hem de devletin yanında olduğumuzu bilen çiftçimiz için manevi bir güç olacak" dedi.

de tüketiciye de fayda sağlanması için zincirin diğer halkasının da büyük önem taşıdığına dikkat çekti. Alhat, "Bu halka da zeytinde KDV'nin yüzde 8'den yüzde bire indirilmesidir. Eğer zeytine prim desteğine KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi de eklenirse hem Türkiye ekonomisi kazanır" diye konuştu.

Akhisar ekonomisinin Türkiye'deki 30 il geride bulunduğunu, yatırıma güven veren bu coğrafyanın büyümesini de sürdürmesi gerektiğini ifade eden Alhat, özellikle organize sanayi bölgelerinin artık kendilerine dar geldiğini belirtti. Alhat genişleme için Akhisar Organize Sanayi Bölgesi'nin yan tarafındaki sahaların da tahsisini talep ettiklerini belirterek, "Ye-

rinde duramayan bir Akhisar var. Üretimini katma değeri üretime çevirmek, yatırıma yeni fırsatlar sunabilmek için buna ihtiyaç duyuyoruz. Ayrıca Kırkağaç'ta tarımsal ürünlerin yer alacağı Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yapılması da aynı zeytine prim ve KDV indiriminde olduğu gibi zincirin en önemli halkasını tamamlıyor. Bu halkaları tamamlarsak Akhisar, sadece zeytinin değil tarımsal üretimin de başkenti olur" dedi.



### "AKHİSAR PİLOT BÖLGE OLSUN"

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, ayrıca bozuk orman arazilerinin zeytin tarımına açılması konusunda Akhisar'ın pilot bölge olmasını da önerdi. Türkiye'nin 190 milyon zeytin ağacıyla önemli bir potansiyeli olduğunu ancak bunun küresel rekabet için yeterli olmadığını söyleyen Alhat, "14 milyon zeytin ağacımızla Türkiye'nin zeytin başkentiyiz. 50 bin hektar bozuk orman alanımızı

zeytinle buluşturursak sadece Akhisar'da 100 milyon zeytin ağacına ulaşırız. Bu da Akhisar'ı dünyada yerli sarsamayacak bir konuma getirir. Gelecek endişesini ortadan kaldırır. Sektör, ekonominin lokomotifidir, vatandaş zeytin ve zeytinyağına doyar" dedi.

Talepleri dinleyen Pakdemirli, Akhisar'ın güçlü yönlerini ortaya koyan bir tablo gördüğünü, bakanlık olarak Akhisar'ın yanında olduklarını belirtti. Bakan Pakdemirli'nin talimatı üzerine Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, Tarım Reformu Genel Müdürü Hasan Özlü ve Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat Fikret Aktaş da Borsa heyetini kabul ederek talepler üzerine görüşme yaptı. Haber Merkezi

## CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, kuru bakliyat fiyatlarındaki artışa bu sözlerle isyan etti:

# Sofralar bakliyat yüzü görmüyor!

### BURHAN AKDEMİR

CHP Manisa Milletvekili ve Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu üyesi Bekir Başevirgen, bakliyat üretimi miktarındaki düşüşü ve ithalata yönelme politikalarını meclis gündemine taşıdı ve konu ile ilgili Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yanıtlanması istemi ile bir soru önergesi verdi. Başevirgen, kendi kendine yetebilmesiyle övünen Türkiye'nin, tarım ve hayvancılığa son yıllarda giderek artan bir şekilde dışa bağımlı hale geldiğini, iyi bir üreticisi olduğu kuru bakliyatı daha artık yoğunlukla olarak ithal ettiğini ifade etti.

### "EKİM ALANLARI DARALDI, FİYATLAR

### ARTMAYA DEVAM EDECEK"

2002-2017 yılları arası nüfus yaklaşık 14 milyon kişi artarken, bakliyat üretimindeki artışın nüfusa pa-

ral olmadığını, hatta tam aksine kuru fasulye hariç diğer bakliyat çeşitlerinin üretiminde azalmalar olduğunu söyleyen Başevirgen, "Ekim alanları yıllar içinde daraldı. Kırmızı mercimek, nohut ve kuru fasulyenin ekim alanlarının daraldığını görüyoruz. Tüm tarım ürünlerinde ekim alanların daralması, üretimin azalması nüfus artışı birlikte değerlendirildiğinde iktisadiyat ve fiyat artışlarının devam edeceğini söylemek zor değil." ifadelerini kullandı.

"600 BİN ÇİFTÇİ TARIMDAN VAZGEÇTİ"

2002 yılında 26,6 milyon hektar olan tarım arazileri, günümüzde 23,4 milyon hektara düştüğünü, üretti-

ğinden kazanamayan, emeğinin karşılığını alamayan çiftçinin tarımda 3,2 milyon hektar araziye ekmekten vazgeçtiğini ve çiftçi kayıt sisteminin (ÇKS) kayıtlı çiftçi sayısının 2002-2017 döneminde 2,7 milyondan 2,1 milyona gerilediğini, yani en az 600 bin çiftçinin tarımdan vazgeçtiğini dile getiren CHP'li vekil, "Dolanı artışı çiftçiye doğrudan etkilerken çiftçimiz maliyet artışlarını fiyatlarına yansıtmadı. Tarım ürünlerinin çiftçinin elinden çıkış fiyatları 3 kat artarken; çiftçinin satın aldığı tarım girdilerinin fiyatları 5 kat arttı." dedi.

### KURU FASÜLYE PİLAV ARTIK ZENGİN SOFRALARININ BAŞTACI!

"Sofralarımızın vazgeçilmez olan kuru fasulye ve pilav, mercimek çorbasını vatandaşlar artık tenceresinde kaynatmıyor. Sofralar artık bakliyat yüzü görmüyor. Üretim çiy piyasaya yetmiyor, fiyatlar her gün artıyor, ithalat çözüm olarak görülüyor." diyerek sözlerini sürdüren Başevirgen, devletin her türlü tarımsal ürün için çiftçileri desteklemesi, üretim maliyet artışlarına karşı koruyucu önlemler alması ve çiftçiyi daha çok üretmeye teşvik etmesi gerektiğinin altını çizdi.



## EGEİD'ten ayakkabı sektörü için tavsiye



EGE İhracatçılar Derneği (EGEİD) Yönetim Kurulu Üyesi Aras Güzgülü ayakkabı sektörünün sıkıntılarını ve yapılması gerekenlerle ilgili açıklamalarda bulundu. Son dönemlerde sıkıntılı günler geçiren ayakkabı sektörüne karşı EGEİD sessiz kalmadı. Ayakkabı sektörüne ilgili açıklamalarda bulunan EGEİD Yönetim Kurulu

Üyesi Aras Güzgülü, sektörün sıkıntılarını ve çözüm önerilerini anlattı. Güzgülü, "Son yıllarda makineleşme oranı giderek yaygınlaştı ama ayakkabıcılık sektörü en modern üretimlerde dahi kesim, dikim, kalıplama, finansal, kalite kontrol, üretim planlama ve malzeme test aşamalarında insan gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. Önemli döviz kurlarındaki istikrarlı artışlar, SGK ve Bağ Kur primlerinin yüksek olması ayrıca vergiler ve malzeme terleki fiyat artışı, tabandaki ham maddenin yüksek fiyatla yurtdışından gelmesi sektörümüzü olumsuz yönde etkilemektedir. İş pazarlarımız dışında en önemli ihracat pazarlarımız ABD, Rusya, Orta Doğu ve Balkan ülkeleridir. Ayakkabı sektörümüz ihracat açısından gelişmişlik düzeyi Avrupalı üreticilerle rekabet edebilecek potansiyele ve güce sahiptir. Dış pazarda ayakkabı üreticisi ülkelerle rekabet etmemiz için, sektörümüzün tanımına ağırlık verilmesi, markalaşma yoluna gidilmesi, AR-GE ve kaliteye odaklanarak birim başına sağlanan katma değer artırılması gerektiği sonucuna ulaşılmaktadır. Ayrıca girişimcilik, pazarlama, finansal yönetim, dış ticaret gibi konularda da devletimizin sektörümüze destek vermesi gerekmektedir. Bölge ayakkabıcılarının Türkiye ve dünyadaki diğer firmalarla bir araya geldiği ticaret heyetleri, fuarları gibi etkinliklerin artması bu algnın azalmasında önemli bir rol oynayabilir" dedi. İHA



## MASKİ'den hem tasarruf hem de hızlı hizmet

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, Su Savaşçıları Tamir ve Ayar İstasyonu'nda incelemelerde bulunarak, yürütülen çalışmaların denetlendi. Akbaş, "Bu birimi kendi bünyemizde kurmuş olmamız, abonelerimize hem zaman açısından hem de maddi açıdan tasarruf sağlıyor" dedi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, MASKİ tarafından kurulan ve işletilen Su Savaşçıları Tamir ve Ayar İstasyonu'nda incelemelerde



bulundu. İl genelindeki elektronik kartlı su sayaçlarının bakım, onarım ve tamirlerinin yapıldığı

istasyonda gerçekleştirilen işlemleri yerinde inceleyen Daire Başkanı Akbaş, görevli personel ile de görüş-

rek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vatandaşlara daha iyi ve hızlı hizmet sunabilmek adına çalıştırılan

söyleyen Abone İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, "Bünyemizde hizmet veren saygı laboratuvarımız sayesinde arızalanan kartlı sayaçlarımızın bakım ve onarımlarını gerçekleştiriyoruz.

Bugüne kadar 5 bin 438 sayacın tamirini yaptık. Bu birimi kendi bünyemizde oluşturmuş olmamız, abonelerimize hem zaman açısından hem de maddi açıdan tasarruf sağlıyor. Bu süreçleri daha hızlı ve kaliteli hale getirmek adına tüm ekibimize uyum içerisinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Haber Merkezi

Genel Yayın Yönetmeni <b>ERTAN KORKMAZ</b>	Haber müdürü : Burhan AKDEMİR İletişim : Neshan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü <b>ESRA KALE</b>	Sayfa tasarımcısı : Tuğba BAYRAM Yazar : Mahmut ASLAN Magaazin : Evren KASIRGA

Yönetim Merkezi İletişim Numarası: e-mail web:	: Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa : 0 (236) 211 53 45 : manisaolaygazetesi45@hotmail.com : www.manisaolaygazetesi.com
Basım Yeri	: MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM
Adres	: İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ
Tel	: 0 236 233 35 89
MNS DAĞITIM	: 0 236 250 90 40

ABONE ÜCRETLERİ	6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL	REKLAM ÜCRETLERİ	1500 TL
-----------------	----------------------------------	------------------	---------

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI	SÜRMANŞET
ÇEYREK	300 TL + KDV/	400 TL + KDV/	500 TL + KDV
YARIM	450 TL + KDV/	600 TL + KDV/	
TAM	650 TL + KDV/	1000 TL + KDV	



# Özel çocuklardan anlamlı destek



**MANİSA'DA** Şehitler Ortaokulunun özel eğitim sınıflarındaki öğrencilerin tarafından çekilen 36 kare fotoğraf 'Özel çocuklardan özel kareler' ismiyle sergilenmeye başladı. Özel öğrenciler tarafından çekilen 36 kare fotoğrafın satışından elde edilecek gelirin kısmesiz çocuklara eğitim veren Darüşşafaka eğitim kurumlarına bağışlanacağı öğrenildi.

Şehzadeler ilçesindeki Şehitler Ortaokulunun özel eğitim sınıfında eğitim gören özel öğrenciler tarafından çıkarılan 'Ponçık' isimli ilk kitabın geliriyle fotoğraf makinelerine kavu-

şan özel çocuklar Marisa Fotoğraf Derneği ve Gençlik ve Spor Bakanlığı destekli 'Yaşam ışığım fotoğraf' projesi kapsamında açılan Fotoğraf Kafede fotoğraf eğitimi olarak Manisa'da tarihi ve sembol yapılarını çeken çocuklar tarafından çekilen fotoğraflar arasında seçilen 36 kare fotoğraf 'Özel çocuklardan özel kareler' ismiyle Manisa Büyükşehir Belediyesi Fatih Sergi Salonunda sergilenmeye başlandı. Serginin açılışına Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Nalan Kumray Cin, Manisa

Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Fırat Özcan, Şehitler Ortaokulu Müdürü Tayfur Sarıbeyler, MAFOOD Başkanı Nazmi Çaykara, Şehitler Ortaokulu Okul Ale Birliği Başkanı Özlem Paşaoğlu, okul öğretmenleri ve öğrenciler katıldı.

Açılışa bir açıklama yapan Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Nalan Kumray Cin, "Şehitler Ortaokulunun özel öğrencilerinin yaptığı çalışma nedeniyle buradavız. Çok güzel bir çalışma olduğunu düşünüyoruz. Öğrencilerimiz fotoğraf ma-

kinesi edirip fotoğraf çekti. Bundan önce tabii bir kitap çalışması yapıldı. Kitap çalışmasının ardından bunun geliriyle fotoğraf makinesi aldılar.

Bu fotoğraf makineleriyle de burada bulunduğu müz serginin fotoğraflarını çektiler. Hepsini canı gönülden alkışlıyoruz. Çok güzel, çok özveri bir çalışma oldu" dedi.

Şehitler Ortaokulu özel öğrencileri tarafından hazırlanan ikinci kitabın tanıtımının da yapıldığı sergide konuşan özel eğitim sınıfı öğrencilerinden ve Gölgeler isimli ikinci kitabın ortaya

çıkmasını sağlayan Cenk Karacı isimli öğrenci, "Bu kitapta yurtta kaldığımı anlattım. Alalem alkoli kullanıyordu. Babam akşam eve geldiğinde kavgaya ediyordular sonra beni yurda bıraktılar. Ondan sonra bir daha gelmediler. Yurttan da koruyucu aileye girdim. Bana çok iyi bakıyorlar" diyerek kitapta kendi yaşadıklarını anlattığını söyledi.

Sergiye geçen katılımcılar her fotoğrafı çeken öğrenciyle fotoğrafı nasıl çektiği üzerine sohbet ederek özel çocukları başaran ve azimleri nedeniyle tebrik etti. İHA



Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı, Salihli Cumhuriyet İlkokulu 3'üncü sınıf öğrencilerine 'Çevre Bilinci ve Atık Yönetimi' eğitimi gerçekleştirdi.

## Salihli öğrencilere çevre eğitimi

**GERÇEKLEŞTİRDİĞİ** eğitimlerle öğrencilerin topluma faydalı bireyler olmalarına katkı sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli'de öğrencilere 'Çevre Bilinci ve Atık Yönetimi' eğitimi verdi. Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı ekipleri tarafından gerçekleştirilen eğitimde Salihli Cumhuriyet İlkokulu 3'üncü sınıf öğrencilerine çevre bilinci aşılandı. Eğitimlerde çevre kirliliği, görülmeli kirliliği, geri dönüşüm, çöplerin ayrıştırılması, atık yağlar, atık piller gibi önemli çevre konularında bilgiler aktarıldı. Eğitimin sonunda öğrencilere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün tarafından gönderilen Çevreci Rozeti ile Çevre Bilinci konulu kitaplar armağan edildi. Haber Merkezi

## Engelli semazenlerden ramazan gösterimi

**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde düzenlenen iftar programında, engelliler sema gösterisi gerçekleştirildi. Turgutlu Fırdevs Gürel Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezince, ramazan ayı dolayısıyla iftar programı düzenlendi. Engelli semazenler, okul bahçesinde düzenlenen iftar programına gelen davetlileri gül suyu ikramı ile kapıda karşıladı.

İftar toplanur patlamasıyla oruçlarını açan davetliler, engelli semazenlerin gösterisini ilgiyle izledi. Etkinlikte konuşan Okul Müdürü Mehmet Yenir, öğrencileriyle tipki bir zile gibi olduklarını, onlarla gurur duyduğunu söyledi. Öğrencilerinin uzun çalışmalar sonrasında sema gösteri yapar hale geldiklerini

belirten Yenir, şöyle konuştu: "Bugün burada iftar soframızda kardeşliğimizi pekiştirmek için bir araya geldik. Öğrencilerimizin bu programda emekleri çok büyük. Onlar çok çaba sarf ettiler ve bugün bu gösteriyi sizlere hazırladılar. Öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve öğrencilerimizin ailelerine teşekkür ederim. Hepsıyla gurur duyuyorum."

Etkinliğe, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, Belediye Başkanı Çetin Akın, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ömez, İlçe Emniyet Müdürü Volkan Parıldar ve davetliler katıldı. Etkinlikte ayrıca, engelli öğrencilerin yaptıkları hediye eşyalar satışı sunuldu. AA



## Turgutlu'da renkli Trafik Haftası etkinliği



**MANİSA'NIN** Turgutlu ilçesinde 'Trafik Güvenliği Haftası' etkinliği düzenlendi. Derbent Sabiha Er-turgut İlkokulu ve

Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik TİM ekipleri tarafından bilgilendirildi.



Jandarma trafik ekiple- rine aracın anons sisteminin öğrencilere bilgi veren Jandarma Başçavuşu Osman Sarı, Trafik Güven-

liği Haftası etkinlikleri kapsamında vatandaşlar ve öğrencilerle bir araya geldiklerini belirterek, trafikte bir anlık dikkatsizliklerin

hayati sonuçlar doğurabileceğini, bu yüzden çok dikkatli olunması gerektiğini söyledi.

Jandarma Trafik TİM ekiplerinin malzemelerini inceleyen öğrencilere, ekipler tarafından çeşitli hediyeler verildi. Etkinliğe, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Muhammed Evren ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ömez katıldı. AA



## Cocuklar Akmerkez'de ekolojik mahallelerini kuracak



Akmerkez, bugün çocuklar için özel olarak tasarladığı Kids Zone'da 'Ekolojik Mahalle' ile minik misafirlerini buluşturacak. Akmerkez Kids Zone'da çevre bilinci eğlenceli bir şekilde aşılanacak. Yapılan bilgilendirme; bugün Çocuk Gelişimi uzmanı Nur Akdemir anlatımla gerçekleştirilecek 'Ekolojik Mahalle' atölyesinde, minik misafirler daha temiz, bilinçli ve ekolojik bir dünyaya ulaşmak için kollarını sıvayacak ve işe kendi mahallelerini tasarlayarak başlayacaklar. Kids Zone'da, minik misafirlerine 'Ekolojik Mahalle' anlatılacak, ardından çocuklardan kendi mahallelerini çizerek kurgulama- larını istenecek. En son da atölyeye katılan misafirlerine 'Ekolojik Mahalle' kitabını hediye edecek. Ücretsiz olarak gerçekleştirilecek olan atölye çalışması; kontenjanla sınırlı olduğu belirtilirken bu atölyeye katılmak isteyen ebeveynlerin Akmerkez instagram hesabına mesaj göndermeleri isteniyor.

## Yalova'nın ritmi yükseliyor



Aksa ile Gelişim Atölyesi etkinlikleri kapsamında dünyaca ünlü Yalvalı çalgılar ustası Okay Temiz'den ritim öğrenen Yalvalı çocukların dersleri çoğulu bir biçimde devam ediyor. Yapılan bilgilendirmede; Yalova Rahmi Tokay Ortaokulu ile Cumhuriyet Ortaokulu'ndan 100 civarında çocuk darbuca, marakas, def, ritim çubuğu, agogo ball ve erbane gibi müzik aletlerini kullanarak, ritim tutmanın inceliklerini öğreniyor. Müzik çalışmalarını uzun yıllar İsveç ve Finlandiya'da sürdürdükten sonra Türkiye'ye dönen perküsyon sanatçısı Okay Temiz, "Öğrenciler burada sadece ritim tutmayı değil kolektif bir şekilde çalışmayı da öğreniyor. Çocukların öğrenemeyeceği hiçbir şey yok, yeter ki bizler yanlarında olalım. Böylesine değerli bir projenin içinde yer almaktan büyük mutluluk duyuyorum" dedi. İHA

## "Müzedden Kaçan Tablolar" a yoğun ilgi



Öğrencilerin dünyaca ünlü ressamın portre çalışmalarını resmettiği "Müzedden Kaçan Tablolar" isimli sergi, sanatseverler ve öğrenciler tarafından büyük beğenile karşılandı. İAÜ Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri programı öğrencilerinin mezuniyet projeleri kapsamında hazırlanan "Müzedden Kaçan Tablolar" sergisinde öğrenciler kendilerini manken gibi kullanarak, yüzlerini adeta bir tuval gibi tasarlayarak ünlü resimlerin tekrar oluşturdu- lar. Bu kapsamda ünlü ressamın portre çalışmalarını kendisi yüz tiplerine en yakın olanı seçen öğrenciler, paletlerine başlamadan önce ünlü ressamlarla ilgili araştır- malar yaparak kendi yüz tiplerine en uygun olabilecek çalışmalar seçtiler. Yapılan çalışmalar 7 Mayıs Salı günü İstanbul Aydın Üniversitesi A Blok VIP Salonu'nda sergilendi. İHA

## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

**KOÇ**  
21 Mart - 20 Nisan

Sabah saatlerinde evinize ilgili konulara aynamak isteyebilirsiniz. Bazı beklentilerde olabilirsiniz. Küçük tartışmalara karşı hazırlıklı olmanız. Öğle saatleri sonrası rahatlıkla dilediğiniz kadar eğlenmek için uygun koşullar var.

**İKİZLER**  
11 Nisan - 21 Nisan

Erken saatlerde güneşin ardından yavaş yavaş zayıflama eğilimine girebilirsiniz. Her ne kadar ama, olabildiğince aktif yaşam tarzına geçmeniz yararlı olacaktır. Özellikle sabahları bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**ASLAN**  
1 Temmuz - 23 Ağustos

Sabah saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Bazı beklentilerde olabilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**TERAZİ**  
23 Eylül - 23 Ekim

Sabah saatlerinde öğle saatleri sonrası dinlenmek isteyeceğinizdir. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**YAY**  
21 Kasım - 21 Aralık

Sabah saatlerinde kafanızda yer yerden ama zaman bulursanız yapabileceğiniz ufak değişiklikler hayatınızı daha güzel hale getirebilir. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**KOVA**  
19 Ocak - 18 Şubat

Günün ilk saatlerinde yavaş yavaş zayıflama eğilimine girebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**BOĞA**  
21 Mart - 20 Nisan

Öğle saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**YENGEÇ**  
21 Haziran - 21 Temmuz

Öğle saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**BASAK**  
17 Ağustos - 17 Eylül

Öğle saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**AKREP**  
17 Ekim - 16 Kasım

Öğle saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**OĞLAK**  
17 Aralık - 17 Ocak

Öğle saatlerinde kendinize daha fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz. Özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.

**BALIK**  
19 Ocak - 18 Şubat

Çalışma ortamında sonuçlarınızın daha iyi görünmesini istiyorsanız, özellikle öğle saatlerinde bu konuda dikkatli davranmanız yararlı olacaktır.





## BAŞKAN AKTAN'DAN MAÇA DAVET

**HABER: MAHMUT ASLAN**  
TFF 2. Lig Kırmızı Grup Play-Off Çeyrek Final ilk maçında deplasmanda Tuzlaspor'u 2-0 yenerek yarı final kapısını aralayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkanı Mevlüt Aktan, Manisalı futbolseverleri maça davet etti. Kulübün sosyal medya hesaplarından paylaşılan videoda, Aktan, "Haydi Manisa. Şimdi tek yürek olma zamanı. Şampiyonluk yolunda önemli bir engeli aşmak için Pazartesi günü saat 16:00'da herkes Mümin Öz-

kasap Stadı'na bekliyoruz" dedi. **"İYİ BİR BAŞLANGIÇ YAPTIK"**  
Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar, play-off çeyrek final müsabakalarına iyi bir başlangıç yaptıklarını söyleyerek, "Takımımız, play-off çeyrek final ilk maçında aldığı galibiyette bu yolda ne kadar iddialı olduğunu gösterdi. Şimdi tek hedefimiz Pazartesi günü ilk maçın avantajını koruyarak, Tuzlaspor'u elemek ve bir üst tura yükselmek. Bu yolda tüm Manisalıların büyük desteğine ihtiyacımız olacak.

Adım adım şampiyonluğu giden bu yolda sahamızda Tuzlaspor'la oynayacağımız rövanş maçına 7 den 70'e Manisalıym diyen herkesi Pazartesi günü saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda bekliyoruz" diye konuştu. **"MÜMİN ÖZKASAP STADI'NI BAYRAM YERİNE ÇEVİRMELİYİZ"**  
İnanmışlar ordusundan oluşan teknik heyet ve futbolcu kadrosuna sahip olduklarını sözlerine ekleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Futbol Şube Sorum-

lusu Hakan Kadayıfçılar, "Takımımızın play-off maçlarında şampiyonluk hedefine ulaşamaması için hiçbir neden yok. Biz tüm takımlardan daha kaliteli bir takım olduğumuzu inanıyoruz. Bu yolun sonu inşallah şampiyonluk olacak. Bu yolda taraftarlarımızın, tüm Manisalıların büyük desteğine ihtiyacımız olacak. Pazartesi günü Mümin Özkasap Stadı'nı bayram yerine çevirmeliyiz. Hep birlikte inandık, hep birlikte başaracağız" ifadelerini kullandı.

### ASLAN PAYI

### KADERİN BİR CİLVESİ OLUR MU?



MAHMUT ASLAN

Geçtiğimiz hafta play-off'lar öncesi 'İnanmak başarmanın yarısından fazladır' demiştim. Manisa Büyükşehir Belediyespor için tam da öyle oldu. İnanırlar, yarı final yolunda yolun büyük bölümünü geçtiler. Diğer tarafta Akhisarspor ise inancsızlığını kıramadı ve Evkur Yeni Malatyaspor'a mağlup olarak ligde kalmaya umudunu mucizelere bıraktı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Tuzlaspor deplasmanında hata yapmadan dönmeyi başardı. Açığı çası Taner Taşkın'ın gelişle özgüveni artan bir takımın oradan galip dönebileceğini az çok tahmin etmiştim. Öyle de oldu. Kırmızı Grup'taki diğer maçta Fatih Karagümrük, Samsunlularspor deplasmanında zorlansa da 1-0 kazanmayı başardı.

Beyaz Grup'ta da play-off karşılaşmalarında güzel mücadeleler yaşanıyor. Sarıyer, evinde Kastamonuspor 1966'yı 1-0'la geçti. En çok merak edilen Sakaryaspor-Samsunspor maçında ise ise sahibi Sakaryaspor 1-0 kazanarak Samsun'a avantajlı gidecek. İkinci maçlar daha da heyecanlı olacak.

Büyük finalde Manisa Büyükşehir Belediyespor ile Samsunspor'un karşı karşıya geleceğini düşünüyorum. Bunu bana düşündürülen nedir dersiniz; Taner Taşkın. Sezona Samsunspor'un başında iyi bir giriş yapan Taşkın, daha sonra ayrılmak durumunda kalmıştı.

Kadere bakın ki Taner Taşkın diğer grupta zirve mücadelesi veren meleklerin takım Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başına geçti. Üstelik ligin bitimine iki hafta kala.

Sonuçları önceden kestirmek elbette zor ancak kaderin bir cilvesi yaşanır mı hep birlikte göreceğiz. Ancak kehanetim tutarsa Taner Taşkın, tarih yazmış olur...

Haydi Hoca'm yaz bir TARİH...

## TANER TAŞKIN TAKIMINA İNANIYOR

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor'u 2-0 mağlup etmeyi başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Teknik Direktör Taner Taşkın, avantajlı bir skor elde ettiklerini ancak ikinci maçta çok dikkatli olmak zorunda olduklarını söyledi.

Play-off çeyrek final ilk maçında deplasmanda karşılaştığı Tuzlaspor'u 2-0 mağlup ederek, rövanş öncesi avantaj yakalayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gözler Pazartesi günü saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda oynanacak olan rövanş maçına çevrildi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da hazırlıklar teknik direktör Taner Taşkın yönetiminde dün gerçekleştirilen antrenmanla başladı. Tuzlaspor maçında forma giyen futbolcular yenileme çalışması yaparken, diğer futbolcular ise çabukluk antrenmanının ardından dar alanda oyun oynadı.

### TAŞKIN TEMKİNLİ KONUŞTU

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Taner Taşkın, Pazartesi günü saat 16.00'da Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştıkları Tuzlaspor maçı öncesinde açıklamalarda bulundu. İlk maçta avantajlı bir skor yakaladıklarını ancak çok dikkatli olacaklarını ifade eden Taşkın, "İlk maçta 2-0'lık bir avantaj elde ettik. Biz buradan gitmeden evvelde avantajlı bir skorla dönmek istediğimizi söylemişim. Şu anda o avantajlı skoru aldık ancak bunlar iki ayaklı maç olduğu için çok dikkatli olmalıyız. Daha şu anda hiçbir şey başlamadık. Hepimizin ayaklarının yere sağlam basması gerekiyor. Oynamamış ikinci bir maç daha

var. O maçı oynadıktan sonra ilk turu geçmenin vermiş olduğu coşkuyu hep beraber yaşayabiliriz. Ama şu an için hiçbir şey yapmadık. Sadece avantaj elde ettik. Çok istekli, arzuyu bir şekilde maç 0-0'mış gibi ve bizim galip gelmemizi gerektirmiş gibi hazırlanmak zorundayız" dedi.

**"FUTBOLCULARIM ÇOK İNANÇLILAR"**  
İlk maçta aldıkları 2-0'lık galibiyetin takım üzerinde bir rahvet oluşturmadığını dile getiren teknik direktör Taner Taşkın, "Maçın ardından Manisa'ya döndüğümüzde hemen futbolcularımızı kampa aldık. Bugünde hazırlıklarımıza hemen başladık. Antrenmandan önce futbolcularımızla söyleşi yaptık. Daha hiçbir şeyi başarmadığımızı söyledim. Bu tür skorlarda ikinci maçlarda yaşanan hezimetleri anlattım futbolcularımıza. Yaşanan örnekleri verdim. Bunlar hep ibretlik örneklerdi. Bazı takımların yaşadığı örnekleri verdim. Bunlar futbolun içinde olan şeyler. Allah bizi bir kazaya uğratmadan, turu geçmeyi nasip etsin. Rehabet söz konusu değil. Futbolcularım çok inançlılar. İstekli ve arzulular. Tam bir takım gibi oynamaya başladılar. Bu da beni memnun ediyor. İnşallah Pazartesi günü Manisalı taraftarlarımızın desteğiyle biz bu işi başarmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Bu başarılar tek başımıza elde edilmiyor. Bu iş taraftarız olmaz. Manisa bir bütün olmak zorunda. Manisa Büyükşehir Belediyespor'da gerçekten çok güzel işler oluyor sportif anlamda. Taraftarlarımız bizim bir parçamız. Bizi başırlarına bassınlar, benimsesinler. Onların duasıyla, desteğiyle bu işi başaracağız" diye konuştu.



## AKİGO'NUN KADER MAÇI

SPOR Toto Süper Lig'de 7 sezondur mücadele eden ve bu sezon ligde kalmaya mücadelesi veren Akhisarspor, deplasmanda karşılaştığı Fenerbahçe'yi mağlup etse bile Göztepe'nin Demir Grup Sivasspor'u yenmesi halinde lige veda edecek.

Ligde son 3 haftaya 25 puanla düşme hattında son sırada giren Akhisar, bu akşam Ülker Stadyumu'nda saat 19.00'da başlayacak maçta rakibini yenemezse küme düşecek. Akhisar kazansa bile 8 puan önünde düşme hattının tek basamak üzerinde yer alan Göztepe, aynı saatte başlayacak

maçta Demir Grup Sivasspor'u evinde yendik takdirde matematiksel olarak lige veda edecek. Zorlu deplasmana sakatlıkları süren Mustafa Yurtlu, Hasan Alı, Bora, Coçaltı ve Rotman'dan yoksun çıkacak Ege ekibinde Manu ve Fatih'in de durumları belirsiz.

### ÖNCE FENER SONRA KUPA

Ligdeki kötü performansına rağmen Ziraat Türkiye Kupası'nda üst üste ikinci kez finale çıkan Akhisarspor, 5 gün içinde hem küme düşme korkusu hem de kupa heyecanını birlikte yaşayacak. Geçen sezon hem ligdeki 2 maçta yenip şampiyonluktan ettiği, hem de Diyarbakır'daki Türkiye Kupası finalinde kupayı elinden aldığı Fenerbahçe'ye bu kez küme düşmemek için konuk olacak Akhisarspor, 15 Mayıs Çarşamba günü ise Sivasta Galatasaray'la art arda ikinci kez kupayı kaldırmak için karşılaşacak. Yeşil-siyahlı ekip, ligde sezonun ilk yarısında hem Fenerbahçe'yi hem de Galatasaray'ı evinde 3-0'lık sonuçlarla yenmeyi başarmıştı. Spor servisi



**HARUN TEKİR**  
**HASAN ALI KALDIRIM**  
**MAURICIO ISLA**  
**MEHMET TOPAL**  
**ROBERTO SOLDADO**  
**SERDAR AZİZ**  
**NABİL DİRAR**  
**MATHIEU VALBUENA**  
**JAILSON MARQUES**  
**ROMAN NEUSTAEDTER**  
**ELIJAH ELMAS**  
TEKNİK DİREKTÖR:  
ERSUN YANAL

SAAT:  
20.00

STAT:  
ÜLKER

STADYUMU  
11.05.2019  
(CUMARTESİ)



**FATİH ÖZTÜRK**  
**AVDIJA VRSALJEVIĆ**  
**BİLAL KISA**  
**HELDER BARBOSA**  
**GURAY VURAL**  
**MIGUEL LOPES**  
**ABDULLİ SİSSOKO**  
**ADRIEN REGATTIN**  
**SOKOL ÇIKALLIŞI**  
**ZEKİ YAVRU**  
**CANER OSMANPAŞA**  
TEKNİK DİREKTÖR:  
CEM KAVÇAK



## JUDOCULARIMIZ ALTIN MADALYA PEŞİNDE

MANİSA Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı'nın şampiyon sporcuları Mert Şişmanlar ve Niyazi Gökçen, 11-12 Mayıs tarihlerinde Azerbaycan ve Litvanyada minere çıkacaklar. Mert Şişmanlar, Dünya Judo Federasyonu IJF'in Azerbaycan'da düzenleyeceği Büyükler Dünya Grand Slam müsabakalarında, Niyazi Gökçen ise

Avrupa Judo Federasyonu EJU'nun Litvanya'da düzenleyeceği Gençler Avrupa Kupasında ilimizi ve kulübümüzü temsil edecek. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başkanı Judoçusu Mert Şişmanlar, Büyükler kategorisinde Büyükler Dünya Grand Slam müsabakalarında minere çıkacak. 57 ülkeden 431 sporcunun katılacağı müsabaka-

larda sporcumuz Mert Şişmanlar, 30 kg'da madalya mücadelesi verecek. Manisa Büyükşehir Belediyespor Judo Takımı'nın başarılı sporcusu Niyazi Gökçen ise Litvanya'nın Kaunas şehrinde düzenlenecek olan, 29 ülkeden 423 sporcunun katılacağı Gençler Avrupa Kupasında ilimizi ve kulübümüzü temsil edecek. Spor servisi

